THE POWER OF ENGINEERING
EXN
塑壳空气断路器
®
地址：杭州市滨江区江陵路88号
电话：0571-8791 1396
传真：0571-8826 1796
邮编：310051

EXN
型号
产品型号命名规则
EXN - 125 - L - 125 - 3P -  TM       - F -  附件 - 通信方案
分断能力
L基本分断
M较高分断
H高分断
壳架电流
125A
250A
400A
800A
1250A
1600A
附件代号
AX:辅助触点
AL:报警触点
MX:分励线圈
MN:欠压线圈
MCH:电动操作机构
额定电流 热磁脱扣单元：TM
(可不标注)